

6. Ansøgning om støtte til "Aktiviteter på Mozarts Plads i uge 42" (2010-89375)

Det turnerende teater RiffRaff søger om støtte til afholdelse af teater for børn i alderen 4-9 år. Teatret skal finde sted i pavillonen på Mozarts Plads, i børnenes efterårsferie i uge 42, 2010.

Teatret RiffRaff søger Kgs. Enghave Lokaludvalg om et beløb på 18.900 kr.

INDSTILLING OG Beslutning

Socialudvalget og Kulturudvalget indstiller til Kgs. Enghave Lokaludvalg,

1. at Aktiviteter på Mozarts Plads i uge 42 støttes med en underskudsgaranti på hhv. 6.000 kr. eller 15.000 kr.
2. at beløbet bevilges af puljemidlerne

Problemstilling

Teatret RiffRaff ønsker med deres forestilling, at skabe et rum, hvori børnefamilier får et gratis kulturtilbud i deres lokalområde. Mozarts Plads ønskes ligeledes gjort synlig og mere attraktiv.

RiffRaff vil afvikle en aktivitet, der i samarbejde mellem flere grupper, herunder Sydhavns Compagniet, Teatret RiffRaff og Sydhavnens bibliotek, skal skabe fornyet aktivitet på og omkring Mozarts Plads.

Tilbuddet henvender sig til områdets institutioner og børnefamilier, og er et gratis tilbud.

Teatret RiffRaff, har kontakt til en række institutioner, hvilket kan læses i den samlede ansøgning.

Beløbet der søges om dækker 8 forestillinger, med en kapacitet på 40 børn pr. forestilling. Hvilket svarer til en billetpris på 59 kr.

Egen medfinansiering består af 2 ugers frivilligt arbejde = 14.500 kr. Derudover stiller Sydhavns Compagniet, som er samarbejdspartner, lokale til rådighed i hele spilleperioden.

Teatret RiffRaff søger Kgs. Enghave Lokaludvalg om et beløb på 18.900 kr.

Løsning

Ansøgningen har været behandlet i både Socialudvalget og Kulturudvalget. Socialudvalget indstiller at bevilge en underskudsgaranti på 6.000 kr., idet de mener, at det er et godt projekt, hvor Mozarts Plads bliver inddraget til gavn for Kgs. Enghaves børn. Projektet indstilles ikke det fulde ansøgte beløb grundet Lokaludvalgets begrænsede puljemidler. Socialudvalget opfordrer i øvrigt ansøger til en anden gang også at søge midler andre steder end blot Lokaludvalget.

Kulturudvalget indstiller at bevilge en underskudsgaranti på 15.000 kr., idet Lokaludvalget har begrænsede puljemidler og Kulturudvalget mener, at ansøger måske kan opnå en besparelse ved lån af bænke, bagtæppe og prøvelokale i Kulturhuset.

Økonomi

Såfremt Lokaludvalget beslutter at støtte ansøger, kan beløbet bevilges af Lokaludvalgets puljemidler

fra den pulje, der er afsat til uddeling i bydelen og egne projekter.

bilag

